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 Servizio Personale

Classificazione: C 02 - 20230000004

Arezzo, il 21/07/2023

Provvedimento n.  1974

OGGETTO  : Concorso  pubblico  per  esami  per  la  copertura,  con  contratto  a 
tempo pieno e indeterminato,  di  n.  4  posti  di categoria  C profilo 
professionale Insegnante di scuola dell’infanzia. Approvazione atti 
commissione esaminatrice.

Il Direttore
Richiamato il  provvedimento n. 782 del 18/03/2023 con il quale è stato indetto un concorso 
pubblico per esami per la copertura, con contratto a tempo pieno e indeterminato, di n. 4 posti di 
categoria C profilo professionale Insegnante di scuola dell’infanzia.
 
Rilevato che il bando di concorso è stato pubblicato, per gg. 30, nel sito Internet del Comune di 
Arezzo e  che  l’estratto  è  stato pubblicato  nella  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica,  4°  serie 
speciale  concorsi  ed esami n.  24 del 28 marzo 2023, nonché all’Albo online del  Comune di 
Arezzo dal 28/03/2023 al 27/04/2023.
 
Preso  atto che  entro  il  27/04/2023,  termine  finale  per  la  presentazione  delle  istanze  di 
ammissione, risultano pervenute nei termini n. 68 domande di partecipazione.
 
Richiamato il  provvedimento  n.  1115  del  04/05/2023,  con  il  quale  sono  stati  ammessi  a 
partecipare n. 63 candidati  le cui domande di ammissione e i requisiti che nelle stesse hanno 
dichiarato di possedere, sono risultati conformi alle norme del bando.
 
Richiamati  i provvedimenti n. 1154 del 09/05/2023 e 1472 del 06/06/2023, con i quali è stata 
nominata la commissione esaminatrice del concorso in oggetto.
 
Visto  il verbale dei lavori rimesso dalla commissione esaminatrice e verificatane la regolarità 
procedimentale.

Visto il  Decreto  Sindacale  n.  57  del  28/04/2023  e  riscontrata  la  propria  competenza 
all’emanazione del presente atto ai sensi dell’art.  107 del D. Lgs. 267/2000, dell’art.  77 dello 
statuto del Comune di Arezzo e dell’art. 12 del vigente Regolamento comunale sull’ordinamento 
degli uffici e dei servizi;

Dispone
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Di approvare il  verbale trasmesso dalla commissione esaminatrice del concorso pubblico per 
esami per la copertura, con contratto a tempo pieno e indeterminato, di n. 4 posti di categoria C 
profilo  professionale  Insegnante  di  scuola  dell’infanzia,  depositato  agli  atti  del  Servizio 
Personale;
 
Di dare atto che il riepilogo dei punteggi conseguiti da ciascuno dei candidati risultati idonei alle 
singole prove è il seguente:

Protocollo 
domanda di 
partecipazione

Cognome e Nome Scritto Orale Totale

51741 Salvietti Marta 30 30 60

49409 Gori Martina 29 30 59

58187 Faltoni Silvia 28,5 30 58,5

54171 Bacconi  Tania 28,5 30 58,5

48361 Coradeschi Francesca 30 26 56

51875 Casucci Chiara 27,5 28 55,5

47622 Farsetti Irene 25 30 55

49465 Saturnino Silvia 25,5 29,5 55

54170 Ballarin Sara 29,5 25 54,5

47623 Salvi Federica 28 26 54

58185 Piombino Valentina 28,5 25 53,5

51320 Romanelli Maria Teresa 26 27 53

58848 Coccodrilli Anna-Maria 29 23,5 52,5

51707 Volta Valentina 22 29 51

54201 Cheli Lucia 28 22,5 50,5

58152 Morganti Claudia 24 26 50

58142 Lucani Francesca 21,2 28 49,2

58181 Bruni Miria 24,5 24,5 49

58178 Bassi Lidia 23 24 47

55093 Pulitini Giulia 21,1 24,5 45,6

55037 Graziani Roberta 21 24,5 45,5

58191 Pianigiani Silvia 21,4 24 45,4

57677 Fulvimario Elisabetta 22,2 23 45,2

55913 Ranaldo Nunziatina 21 23,5 44,5

57689 Polletti Cristina 21,2 23 44,2

54500 Del Zonzo Elisa 22,2 21,5 43,7

47637 Magrini Alessandra 21 22 43

58192 Maraghini Roberta 21,2 21 42,2
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46957 Giommoni Serena 21,2 21 42,2

58831 Pauzano Antonella 21,1 21 42,1

Di dare atto che per i candidati collocatisi a pari merito si applicano i criteri di preferenza di cui 
all'art. 5 del D.P.R. 487/94.

Di dare pertanto atto che per le situazioni di pari merito, in applicazione dei criteri di cui sopra, 
la graduatoria finale risulta essere la seguente:

N. Protocollo 
domanda di 
partecipazione

Cognome e Nome Scritto Orale Totale Titoli di 
preferenza 
/precedenza

1 51741 Salvietti Marta 30 30 60  

2 49409 Gori Martina 29 30 59  

3 58187 Faltoni Silvia 28,5 30 58,5 Applicazione 
titolo  di 
preferenza

4 54171 Bacconi  Tania 28,5 30 58,5  

5 48361 Coradeschi Francesca 30 26 56  

6 51875 Casucci Chiara 27,5 28 55,5  

7 49465 Saturnino Silvia 25,5 29,5 55 Applicazione 
titolo  di 
preferenza

8 47622 Farsetti Irene 25 30 55  

9 54170 Ballarin Sara 29,5 25 54,5  

10 47623 Salvi Federica 28 26 54  

11 58185 Piombino Valentina 28,5 25 53,5  

12 51320 Romanelli Maria Teresa 26 27 53  

13 58848 Coccodrilli Anna-Maria 29 23,5 52,5  

14 51707 Volta Valentina 22 29 51  

15 54201 Cheli Lucia 28 22,5 50,5  

16 58152 Morganti Claudia 24 26 50  

17 58142 Lucani Francesca 21,2 28 49,2  

18 58181 Bruni Miria 24,5 24,5 49  

19 58178 Bassi Lidia 23 24 47  

20 55093 Pulitini Giulia 21,1 24,5 45,6  

21 55037 Graziani Roberta 21 24,5 45,5  

22 58191 Pianigiani Silvia 21,4 24 45,4  

23 57677 Fulvimario Elisabetta 22,2 23 45,2  

24 55913 Ranaldo Nunziatina 21 23,5 44,5  
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25 57689 Polletti Cristina 21,2 23 44,2  

26 54500 Del Zonzo Elisa 22,2 21,5 43,7  

27 47637 Magrini Alessandra 21 22 43  

28 58192 Maraghini Roberta 21,2 21 42,2 Applicazione 
titolo  di 
preferenza

29 46957 Giommoni Serena 21,2 21 42,2  

30 58831 Pauzano Antonella 21,1 21 42,1  

Si dà atto che un esemplare del presente provvedimento è conservato nella raccolta degli atti ufficiali  
del Comune, previa pubblicazione all’Albo pretorio. 

Il Direttore del Servizio Personale 
   Avv. Lucia Rulli

Il presente provvedimento è rilasciato in copia ai seguenti destinatari:
Ufficio emittente
Segreteria Generale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
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